Edição 7.982 | Ano 6
19 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE CREDENCIAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO NO 01/2024 - SEPROJE PROCESSO ADMINIS-
TRATIVO NO 371/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TXGWTGQV-3FFGBRXV-ZZFUAH3Z-MB3THMPI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS

ESTADO DA BAHIA

SUBSECRETARIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – SEPROJE

AVISO DE CREDENCIAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - SEPROJE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 371/2024

O Município de Porto Seguro, por meio da Comissão Especial de Licitação - CEL, devidamente
nomeada pelo Decreto nº 14.236, de 21 de novembro de 2022, através da SECRETARIA DE
PROJETOS ESPECIAIS – SEPROJE, torna público, para conhecimento de quantos possam se
interessar, que se acha aberto o presente CHAMAMENTO PÚBLICO para captação de recursos, por
meio de CREDENCIAMENTO de empresas privadas interessadas, visando a captação de recursos
financeiros, por meio de COTAS DE PATROCÍNIO, para fins de organização, execução, viabilização
de infraestrutura e de pessoal especializado, fornecimento de apoio logístico e ações promocionais
para o “CARNAVAL DE PORTO SEGURO 2024”, que acontecerá entre os dias 01 a 22 de fevereiro
de 2024, em conformidade com as normas deste instrumento e demais normas legais atinentes à
espécie. Recebimento do envelope único contendo os documentos e a proposta: Entre os dias
19/01/2024 a 26/01/2024, na Secretaria de Projetos Especiais – SEPROJE, situada à Rua Alfredo
Dutra, nº 01, Centro, CEP 45.810-000, Porto Seguro – BA. Informações através do e-mail:
licitaseproje@portoseguro.ba.gov.br. Aquisição do edital através do endereço
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/licitacoes/?modalidade=credenciamento -
Porto Seguro - BA, 19/01/2023. Marcus Rodrigues Guedes – Presidente.

Edição 7.982 | Ano 6
19 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTOCHAMAMENTO PÚBLICONO 01/2024 - SEPROJE PROCESSO
ADMINISTRATIVONO 371/2024

Certificação Digital: TXGWTGQV-3FFGBRXV-ZZFUAH3Z-MB3THMPI
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	CHAMAMENTO PÚBLICO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO CHAMAMENTO PÚBLICO NO 01/2024 - SEPROJE PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 371/2024

		2024-01-19T13:50:23-0300